智行理财网
鸿博股份股票消息(止步涨停板，鸿博股份：此前终止重大资产重组事宜，拟定增募资不超3亿元
事项存在不确定性)

鸿博股份8月9日公告，公司股票交易价格于2022年8月5日、8月8日、8月9日连续
三个交易日收盘价格涨幅偏离值累计超过20%，根据深圳证券交易所相关规定，属
于股票交易异常波动的情况。8月10日下午，截至发稿，该公司股价报7.95元/股，
微升0.89%。

2022年7月31日，公司召开第五届董事会第三十八次会议和第五届监事会第二十八
次会议，审议通过了《关于终止公司本次重大资产重组事项的议案》、《关于签署
的议案》，同意上市公司终止本次重大资产重组事项。在推进本次重大资产重组期
间，上市公司严格按照相关法律法规及时、准确、认真地履行了信息披露义务，并
在本次重大资产重组预案及其他相关公告中对本次重大资产重组存在的相关风险及
不确定性进行了充分披露。由于受新冠疫情影响，本次交易各项工作进度不及预期
，结合目前市场环境，为切实维护上市公司及全体股东利益，经审慎研究，上市公
司决定终止本次重大资产重组事项。

据先前公告，公司预计2022年上半年亏损3499万元至4364万元；扣除非经常性损
益后亏损3771万元至4703万元。报告期受疫情及市场竞争双重影响，订单量有所
下降；同时，因部分产品售价下调、成本增长使得本报告期毛利率下降。

2022年1月24日，公司召开第五届董事会第三十次会议，审议通过了关于公司非公
开发行A股股票的相关议案。本次非公开发行股票为面向特定发行对象的非公开发
行，发行对象为河南禄捷电子科技中心（有限合伙），拟募集资金不超过3亿元（
含），发行股票数量不超过56,818,181股，不超过公司发行前总股本的30%。本次
非公开发行股票的数量以中国证监会最终核准发行的股票数量为准。基于总体工作
安排，董事会决定暂不召开审议本次非公开发行的相关事项，待相关工作及事项准
备完成后，公司董事会将另行召开董事会并发出召开临时股东大会的通知，提请股
东大会审议相关议案。本次非公开发行事项存在不确定性，为保证信息披露公平性
，保护广大投资者的利益，公司将根据该事项进展情况及时履行信息披露义务。

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                    1 / 1

http://www.tcpdf.org